
Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj:  1/08,  8/08  i  2/10)  i  članka  28.  i  35.
Poslovnika  Općinskog  vijeća  općine  Posušje
(„Službeni glasnik općine Posušje“ broj: 5/08,
9/08 i 10/10), Općinsko vijeće općine Posušje
na  konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:
                                                                            

O D L U K U
o osnivanju  Povjerenstva za izbor i

imenovanja 
I.

Ovom  Odlukom  osniva  se  Povjerenstvo  za
izbor  i  imenovanja  Općinskog  vijeća  općine
Posušje.

II.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja izabrani
su:
1. Zvonimir Širić, predsjednik
2. Marija Begić, zamjenik predsjednika
3. Pero Penava, član
4. Petar Boban, član
5. Boženka Šušnjar, član

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,
a  bit  će  objavljena  u  „Službenom  glasniku
općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-184/16                   Najstariji izabrani vijećnik
Posušje, 2.12.2016. godine              Ivan  Bešlić, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 16. i 114. Statuta
općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine
Posušje“ broj: 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 19.
Poslovnika  Općinskog  vijeća  općine  Posušje
(„Službeni glasnik općine Posušje“ broj: 5/08,
9/08 i 10/10), Općinsko vijeće općine Posušje
na  konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:

R J E Š E NJ E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća

općine Posušje 

I.
Za  predsjednika  Općinskog  vijeća  općine
Posušje izabran je Ivan Lončar.

Dužnost  predsjednika  obavljat  će  se
profesionalno. 

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a bit  će objavljeno u „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-182/16                   Najstariji izabrani vijećnik
Posušje, 2.12.2016. godine              Ivan  Bešlić, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točka 16. i 114. Statuta
općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine
Posušje“ broj: 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 79.
Poslovnika  Općinskog  vijeća  općine  Posušje
(„Službeni glasnik općine Posušje“ broj: 5/08,
9/08 i 10/10), Općinsko vijeće općine Posušje
na  konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:

R J E Š E NJ E
o razrješenju predsjednika Općinskog

vijeća općine Posušje 

I.
Ivan  Lončar,  razrješava  se  dužnosti
predsjednika Općinskog vijeća općine Posušje,
radi isteka mandata.

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a bit  će objavljeno u „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-182/16                   Najstariji izabrani vijećnik
Posušje, 2.12.2016. godine               Ivan  Bešlić, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 16. i 114. Statuta
općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine
Posušje“ broj: 1/08,  8/08 i 2/10) i članka 20.
Poslovnika  Općinskog  vijeća  općine  Posušje
(„Službeni glasnik općine Posušje“ broj: 5/08,
9/08 i 10/10), Općinsko vijeće općine Posušje
na  konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:

Broj  10 – stranica   200                                            Službeni glasnik općine Posušje                        2.  prosinca 2016. godine



R J E Š E NJ E
o izboru zamjenika predsjednika Općinskog

vijeća općine Posušje 

I.
Za  zamjenika  predsjednika  Općinskog  vijeća
općine Posušje izabran je Frano Grbeša. 
 

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a bit  će objavljeno u „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-183/16                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 2.12.2016. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točka 16. i 114. Statuta
općine  Posušje  („Službeni  glasnik  općine
Posušje“ broj: 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 79.
Poslovnika  Općinskog  vijeća  općine  Posušje
(„Službeni glasnik općine Posušje“ broj: 5/08,
9/08 i 10/10), Općinsko vijeće općine Posušje
na  konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:

R J E Š E NJ E
o razrješenju zamjenika predsjednika

Općinskog vijeća općine Posušje 

I.
Ante  Jukić,  razrješava  se  dužnosti  zamjenika
predsjednika Općinskog vijeća općine Posušje,
radi isteka mandata.

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a bit  će objavljeno u „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-183/16                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 2.12.2016. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj:  1/08,  8/08  i  2/10)  i  članka  28.  i  35.

Poslovnika  Općinskog  vijeća  općine  Posušje
(„Službeni glasnik općine Posušje“ broj: 5/08,
9/08 i 10/10), Općinsko vijeće općine Posušje
na   konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:

O D L U K U 
o osnivanju Povjerenstva za Statut,

Poslovnik i propise
 
I.

Ovom  Odlukom  osniva  se  Povjerenstvo  za
Statut,  Poslovnik  i  propise  Općinskog  vijeća
općine Posušje.

II.
U Povjerenstvo za Statut, Poslovnik i propise
izabrani su:
1. Ivan Bešlić, predsjednik
2. Ruža Magdalena Markota, zamjenik 

predsjednika
3. Kristina Milas, član
4. Filip Čamber, član

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u „Službenom glasniku općine
Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-181/16                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 2.12.2016. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 79. Poslovnika
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  („Službeni
glasnik  općine  Posušje“  broj:  5/08,  9/08  i
10/10),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na
konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:
                                                                            

R J E Š E N J E
o razrješenju Povjerenstva za
Statut, Poslovnik i propise  

I.
Razrješava  se  Povjerenstvo  za  Statut,
Poslovnik  i  propise  Općinskog vijeća  općine
Posušje, radi isteka mandata:

Broj  10 – stranica   201                                            Službeni glasnik općine Posušje                        2.  prosinca 2016. godine



1. Zvonimir Širić, predsjednik
2. Ivan Bešlić, zamjenik predsjednika
3. Ivan Tokić, član
4. Branka Milićević, član

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-185/16                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 2.12.2016. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________
                                                                            
Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj: 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 79. Poslovnika
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  („Službeni
glasnik  općine  Posušje“  broj:  5/08,  9/08  i
10/10),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na
konstituirajućoj   sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:
                                                                            

R J E Š E N  J E
o razrješenju Povjerenstva za

proračun, financije i gospodarstvo  

I.
Razrješava  se  Povjerenstvo  za  proračun,
financije  i  gospodarstvo  Općinskog  vijeća
općine Posušje, radi isteka mandata:

1. Petar Gavran, predsjednik
2. Ante Jukić, zamjenik predsjednika
3. Ante Begić, član
4. Tanja Bakula, član
5. Željka Šego, član

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-185/16                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 2.12.2016. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 79. Poslovnika
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  („Službeni
glasnik  općine  Posušje“  broj:  5/08,  9/08  i
10/10),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na
konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:
                                                                            

R J E Š E N J E
o razrješenju Povjerenstva za 

prigovore, predstavke i prijedloge  

I.
Razrješava  se  Povjerenstvo  za  prigovore,
predstavke  i  prijedloge  Općinskog  vijeća
općine Posušje, radi isteka mandata:

1. Boženka Šušnjar, predsjednik
2. Dinka Solda, zamjenik predsjednika
3. Kata Landeka, član
4. Zorka Lovrić, član

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-185/16                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 2.12.2016. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 79. Poslovnika
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  („Službeni
glasnik  općine  Posušje“  broj:  5/08,  9/08  i
10/10),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na
konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:
                                                                            

R J E Š E N J E
o razrješenju Povjerenstva za društvene

djelatnosti  

I.
Razrješava  se  Povjerenstvo  za  društvene
djelatnosti  Općinskog  vijeća  općine  Posušje,
radi isteka mandata:

Broj  10 – stranica   202                                            Službeni glasnik općine Posušje                        2.  prosinca 2016. godine



1. Ante Begić predsjednik
2. Damir Bešlić, zamjenik predsjednika
3. Ruža Magdalena Markota, član

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-185/16                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 2.12.2016. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj: 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 79. Poslovnika
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  („Službeni
glasnik  općine  Posušje“  broj:  5/08,  9/08  i
10/10),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na
konstituirajućoj   sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:
                                                                            

R J E Š E N J E
o razrješenju Povjerenstva za 

ljudska prava, mlade i jednakopravnost
spolova  

I.
Razrješava  se  Povjerenstvo za  ljudska  prava,
mlade  i  jednakopravnost  spolova  Općinskog
vijeća općine Posušje, radi isteka mandata:

1. Boženka Šušnjar, predsjednik
2. Petar Gavran, zamjenik predsjednika
3. Doris Zlopaša, član
4. Marija Begić, član

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-185/16                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 2.12.2016. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj: 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 79. Poslovnika
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  („Službeni
glasnik  općine  Posušje“  broj:  5/08,  9/08  i
10/10),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na
konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:
                                                                            

R J E Š E N J E
o razrješenju Povjerenstva za

izbor i imenovanja 

I.
Razrješava  se  Povjerenstvo  za  izbor  i
imenovanja Općinskog vijeća općine Posušje,
radi isteka mandata:

1. Zvonimir Širić, predsjednik
2. Ivan Tokić Papić, zamjenik predsjednika
3. Frano Grbeša, član

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-185/16                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 2.12.2016. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj: 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 79. Poslovnika
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  („Službeni
glasnik  općine  Posušje“  broj:  5/08,  9/08  i
10/10),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na
konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:
                                                                            

R J E Š E N J E
o razrješenju Povjerenstva za 

prostorno planiranje, uređenje i ekologiju  

I.
Razrješava  se  Povjerenstvo  za  prostorno
planiranje,  uređenje  i  ekologiju  Općinskog
vijeća općine Posušje, radi isteka mandata:

1. Ivan Lončar, predsjednik
2. Ivan Bešlić, zamjenik predsjednika

Broj  10 – stranica   203                                            Službeni glasnik općine Posušje                        2.  prosinca 2016. godine



3. Petar Gavran, član
4. Ante Rezo, član
5. Branka Pišković, član

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-185/16                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 2.12.2016. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj: 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 79. Poslovnika
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  („Službeni
glasnik  općine  Posušje“  broj:  5/08,  9/08  i
10/10),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na
konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:
                                                                            

R J E Š E N J E
o razrješenju Povjerenstva za 

poslove mjesnih zajednica  

I.
Razrješava se Povjerenstvo za poslove mjesnih
zajednica  Općinskog  vijeća  općine  Posušje,
radi isteka mandata:

1. Ante Begić, predsjednik
2. Ante Pavković, član
3. Josip Senjak, član
4. Zorka Lovrić, član

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-185/16                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 2.12.2016. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj: 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 79. Poslovnika
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  („Službeni
glasnik  općine  Posušje“  broj:  5/08,  9/08  i
10/10),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na
konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:
                                                                            

R J E Š E N J E
o razrješenju Povjerenstva za 

pitanja branitelja i ratnih stradalnika  

I.
Razrješava  se  Povjerenstvo  za  pitanja
branitelja i ratnih stradalnika Općinskog vijeća
općine Posušje, radi isteka mandata:

1. Ivan Bešlić, predsjednik
2. Frano Grbeša, zamjenik predsjednika
3. Branko Boras, član
4. Vinko Begić, član

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-185/16                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 2.12.2016. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj: 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 79. Poslovnika
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  („Službeni
glasnik  općine  Posušje“  broj:  5/08,  9/08  i
10/10),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na
konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:
                                                                            

R J E Š E N J E
o razrješenju Etičkog povjerenstva 

I.
Razrješava se Etičko povjerenstvo Općinskog
vijeća općine Posušje, radi isteka mandata:
1. Ruža Magdalena Markota, predsjednik
2. Damir Bešlić, član
3. Marija Đerek, član
4. Ante Pavković član

Broj  10 – stranica   204                                            Službeni glasnik općine Posušje                        2.  prosinca 2016. godine



II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-185/16                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 2.12.2016. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 79. Poslovnika
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  („Službeni
glasnik  općine  Posušje“  broj:  5/08,  9/08  i
10/10),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na
konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:
                                                                            

R J E Š E N J E
o razrješenju Povjerenstva za nadzor

realizacije Strategije razvitka
općine Posušje

I.
Razrješava  se  Povjerenstva  za  nadzor
realizacije  Strategije  razvitka  općine Posušje,
radi isteka mandata:

1. Branko Bago, predsjednik
2. Ivan Tokić, član
3. Ante Jukić, član
4. Ante Pavković, član
5. Petar Gavran, član
6. Miro Kovač, član
7. Frano Grbeša, član
8. Ivan Lončar, član

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-185/16                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 2.12.2016. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 17. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“
broj 1/08, 8/08 i 2/10) i članka 79. Poslovnika
Općinskog  vijeća  općine  Posušje  („Službeni
glasnik  općine  Posušje“  broj:  5/08,  9/08  i
10/10),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na
konstituirajućoj  sjednici  održanoj  dana
2.12.2016. godine, donijelo je:
                                                                            

R J E Š E N J E
o razrješenju Koordinacijskog tima za

partnerstvo  

I.
Razrješava  se  Koordinacijski  tim  za
partnerstvo Općinskog vijeća općine Posušje,
radi isteka mandata:

1. Ante Pavković, član
2. Damir Bešlić, član
3. Ivan Lončar, član
4. Dinka Soldo, član

II.
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku općine Posušje“.

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-185/16                                 PREDSJEDNIK
Posušje, 2.12.2016. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

U sadržaju Službenog glasnika općine Posušje
broj: 9/16 potkrala se tiskarska pogreška, te na
temelju  članka  123.  Poslovnika  Općinskog
vijeća  općine  Posušje  („Službeni  glasnik
općine  Posušje“,  broj:  5/08,  9/08  i  10/10)
tajnik Općinskog vijeća daje sljedeću

ISPRAVKU

U sadržaju Službenog glasnika općine Posušje
broj: 9/16 točke 4. 5. i 6. mijenjaju se i glase:

4.  Odluka  o  usvajanju  izmjene  i  dopune
regulacijskog  plana  „VICANOV  BRIJEG“
(Weltplast)………………………………....189

Broj  10 – stranica   205                                            Službeni glasnik općine Posušje                        2.  prosinca 2016. godine



5.  Odluka  o  usvajanju  izmjene  i  dopune
regulacijskog plana VOJUŠA (Ulica Katarine
Zrinske)…………………………………....190
6.  Odluka  o  usvajanju  izmjene  i  dopune
regulacijskog plana POSUŠJE (križanje Ulice
bana Ivana Mažuranića i Ulice kneza Trpimira)
…………………………………..190

                 Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-02-188/16                     Tajnik Općinskog vijeća
Posušje, 1.12.2016. godine           Branka Milićević, v.r.

__________________________________

Broj  10 – stranica   206                                            Službeni glasnik općine Posušje                        2.  prosinca 2016. godine



S A D R Ž A J

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE
              POSUŠJE

1. Odluka o osnivanju Povjerenstva za  izbor
    i imenovanja…………………………….200
2. Rješenje o izboru predsjednika Općinskog 
    vijeća općine Posušje…………………...200
3. Rješenje o razrješenju  predsjednika 
    Općinskog  vijeća općine Posušje………200
4. Rješenje o izboru zamjenika  predsjednika 
    Općinskog  vijeća općine Posušje………201
5. Rješenje o razrješenju  zamjenika predsje-    
    dnika Općinskog  vijeća općine Posušje..201
6. Odluka o osnivanju Povjerenstva za  Statut,
    Poslovnik i propise………..…………….201
7. Rješenje o razrješenju Povjerenstva za
    Statut, Poslovnik i propise……………...201
8. Rješenje o razrješenju Povjerenstva za
    proračun, financije i gospodarstvo……...202
9. Rješenje o razrješenju Povjerenstva za
    prigovore, predstavke i prijedloge……...202

10. Rješenje o razrješenju Povjerenstva za
      društvene djelatnosti…………………202
11. Rješenje o razrješenju Povjerenstva za
      ljudska prava, mlade i jednakopravnost
      spolova……………………………….203
12. Rješenje o razrješenju Povjerenstva za
      izbor i imenovanja……………….......203
13. Rješenje o razrješenju Povjerenstva za
      prostorno planiranje, uređenje i
      ekologiju……………………………..203
14. Rješenje o razrješenju Povjerenstva za
      poslove mjesnih zajednica……………204
15. Rješenje o razrješenju Povjerenstva za
      pitanja branitelja i ratnih stradalnika…204
16. Rješenje o razrješenju Etičkog  
      povjerenstva………………………….204
17. Rješenje o razrješenju Povjerenstva za
      nadzor realizacije Strategije razvitka
      općine Posušje………………………..205
18. Rješenje o razrješenju Koordinacijskog 
      tima  za partnerstvo………………..…205
19. Ispravka………………………………205

________________________

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE, Ul. Fra Grge Martića 30
                                          Službeni glasnik općine Posušje izlazi po potrebi. 

Godišnja pretplata iznosi 100 KM, a uplaćuje se na žiro račun općine Posušje broj: 3382002200101010
                                          UREĐUJE: Branka Milićević, dipl.iur.

Broj  10 – stranica   207                                            Službeni glasnik općine Posušje                        2.  prosinca 2016. godine


